
Příloha č. 1 Objednávky č. 25_OBJ/00260 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 
Propagace ČPZP 
 
MHD reklama - Mobilboard 
 
KAM_Q3_2025 
 
Identifikátor: MHD 

 
Objednávka a úhrada propagace ČPZP formou umístění reklamy v rámci MHD  

a příměstské dopravy po celé ČR. Cena obsahuje tisk, instalaci a odstranění fólie. 

 

Forma propagace:  

25 ks QS fólie ve formátu cca 220x60 cm (dle typu vozu)  
 
Období propagace: 
1. 9. – 30. 9. 2025 
 
Dokladace: 

- požadována 100% dokladace, tedy fotografie všech vozidel polepených reklamou 

ČPZP + seznam SPZ vozidel nebo evidenčních čísel vozů, na kterých byla reklama 

umístěna, 

- na fotografiích musí být zřetelná reklama ČPZP, včetně čitelného loga ČPZP. 

Dokladaci zaslat na: xxxx 
 
    
Fakturace:     
1. V roce 2025 po zaslání dokladace plnění objednávky a po schválení správnosti 

dokladace objednatelem.   
2. Dodavatel podpisem objednávky stvrzuje, že je srozuměn s tím, že v případě dodání 

dokladace, která bude trpět vadami, je objednatel oprávněn snížit cenu plnění 
sjednanou v této objednávce o 20 %. Vadami dokladace se rozumí zejména chybějící 
část dokladace, ale také dokladace, která neodpovídá výše uvedeným požadavkům na 
dokladaci, obsahuje nezřetelné fotografie nebo dokumenty, na nichž je reklama ČPZP 
špatně viditelná, neúplná, neodpovídající zadání nebo zpochybnitelná apod. 

193 500 
 

mailto:marek.hebelka@dataserver.cz


3. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo 
objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 
 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH                                                                                                            193 500 

B. DPH                                                                                                              40 635 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                           234 135 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

